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YAYINLANACAK YAZILARA İLİŞKİN YAYIN KOŞULLARI  
Dergide yayınlanacak yazıların her türlü sorumluluğu yazarına aittir.  
Yazılar, World 6 programına göre kağıdın bir yüzüne 12 punto büyüklüğündeki (Times New Roman) 

tipi  harflerle 1,5 satır aralığında yazılarak, yirmi sayfayı geçmeyecek biçimde iki takım olarak disketi ile birlikte 
editöre gönderilir. 20 daktilo sayfasını geçen yazılar dergide basılmayabilir.   

 
Yazının başlığı, büyük harfle ve sayfanın sol üst kenarından başlayarak 6 cm boşluk kalacak biçimde 

yazılır. Başlık yazısının sağ alt tarafına yazar veya yazarların adları yan yana yazılır. Yazar ad/adları yazılırken 
herhangi bir akademik ünvan belirtilmez. Yazarın akademik ünvanı, çalıştığı kurum (Üniversite, Fakülte, bölüm 
veya diğer) adları dipnot biçiminde sayfanın altına yazılır. Akademik ünvan dışında başka ünvan kullanılmaz.  

 
Araştırma ve inceleme dalındaki yazılar aşağıdaki düzenlemeye uygun biçimde  hazırlanır.  
ÖZET, ABSTRACT, GİRİŞ, PROBLEM, AMAÇ, SINIRLILIK (gerekirse), SAYILTILAR (gerekirse), 

YÖNTEM, BULGU VE YORUMLAR, SONUÇLAR, TARTIŞMA, TEŞEKKÜR (gerekirse),  
Yabancı dilde yazılan yazılarda yukarıdaki bölümlerin yabancı dildeki karşılıkları kullanılır ve aynı 

düzenlemeye uyulur.  
 
Kaynaklar  

Yeni buluş ve yöntem sunumlarında yukarıdaki sıralamaya uyma zorunluluğu yoktur. Bunlar orjinal 
durumlarına bağlı kalınarak uygun düzenlemeyle gönderilebilir. Yayın komisyonu bu tür yazıların 
düzenlenmesinde yazar veya yazarların görüşlerini alarak değişiklik yapabilir.  
 
Açıklayıcı Dipnotlar   
Kaynakça Bağlacı  

Alıntı yapılan kaynaklar metin içerisinde kaynakça bağlacıyla “ yazar ve yıl “yöntemine göre, yazarın 
soyadı, basım yıl ve sayfa numarası verilerek yapılmalıdır.  
Yazarın adı yazı içinde geçiyorsa, kaynağın yılı parantez içinde yazılmalıdır.  
Örnek: Yıldırım (1966) ... ya da sayfa numarası vererek , Yıldırım (1966: 70-97).  
Aynı yılda aynı yazar tarafından yazılmış iki kaynak gösterilecekse, aşağıdaki şekilde verilir.   
Kaynak iki yazarlı ise yalnızca soyadları yazılır.  
Örnek :Massialas ve Cox (1966: 37-66).  
Soyadlar aynı olan iki yazarın aynı yılda yayınlanmış eserleri, adlarının ilk harfleri ile ayırdedilir.  
Kaynağın yazarı ikiden fazla ise, birinci verilişte bütün soyadları yer alır.  
Daha sonraki verilişlerde “v.d.” kullanılır.  
Bir dizi biçiminde verilen kaynaklar en yeni tarihli olandan eski  olana doğru sıralanarak bir parantez 
içine alınır ve noktalı virgül ile ayrılır.  
Örnek: Bu konudaki son gelişmelere göre (Cobb, 1972: 221;  Flanders, 1970:124; Bursalıoğlu v.d., 
1995: 31).  

 
Kaynakça  

Kaynak listesi, yazar soyadı, adının başharfi, basım yılı (parantez içinde), varsa adı, cilt numarası, sayısı, 
sayfa numarası biçiminde verilir. İkinci satır, birici satırdan 3 harf içeride yazılır. Yazıda kullanılan bütün 
kaynaklar alfabetik olarak, yazının sonunda ayrı bir sayfada (sayfalarda)  verilmelidir. Aynı yazarın birden fazla 
yapıtı, kaynak olarak kullanılmışsa basım yılına göre eskiden yeniye doğru verilir.  
 
Kitaplar  

Yazarın soyadı, adı. Basım yılı (parantez içinde). Kitabın başlığı (italik yazıyla), Basım  yeri: Basımevi.  
Örnek:   
Bloom, Benjamin S. (1976). Human  Characteristics  and  School  Learning,  New York:  Mc  Graw-

Hill Company:  
 
Dergiler   

Yazarın soyadı, adı. yıl (parantez içinde). Makalenin başlığı (tırnak içinde), Derginin adı  (italik yazıyla) 
cilt, sayı ya da ay: sayfalar  

Örnek :  
Ericson, L.H. (1958). “ Certain Ability   Factors and Their Effect on Aritmetic”. Teacher, Vol.  5, No 2: 

287-290.  
 



Derlemeler  
Yazarın soyadı, adı. Yıl (parantez içinde). Makalenin başlığı (tırnak içinde), in Editörün adı ve (ed.) ya 

da (eds.), Kitabın adı (italik yazıyla), Basım Yeri: Basımevi.  
Örnek:   
Getzels, J.W. (1958). “The Acquisition of  Value in School and Society”, in F.S.Chase and H.A. 

Anderson (eds.) The  High School in the New Era, Chicago:  Üniversity of Chicago Press.  
 Gönderilecek yazılara ait resim, şekil, grafik sayfa yazım alanını taşmayacak biçimde net ve ofset baskı 

tekniğine uygun olmalıdır. Bunların sıra numarası ve adı her şeklin veya grafiğin altında verilir.  
Derginin bir sayısında, ilk isim olarak bir yazarın üçten fazla eseri basılamaz. Dönemler içerisinde üçten 

fazla gönderilmişse ilk üçü dışında kalanlar, daha sonraki sayılara aktarılır.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


